
 

                     Srdečně Vás zveme na 20. ročník závodu jednotlivkyň v moderní gymnastice 
 

 

          O pohár města Vyškova 
 
 

 
Termín konání:    sobota 16. dubna 2022 
 
Místo:      sportovní hala ZŠ Purkyňova 39, Vyškov 
 
Kategorie: 
 

Naděje nejmladší: ročník 2015 bez náčiní 

Naděje nejmladší: ročník 2014 švihadlo 

Naděje mladší B: ročník 2013 bez náčiní, obruč 

Naděje mladší B: ročník 2012 bez náčiní, libovolné náčiní 

Naděje starší B: ročník 2010 kužele, libovolné náčiní 

Juniorky B: ročník 2007 - 2009 kužele, libovolné náčiní  

Seniorky B: ročník 2006 a starší stuha, libovolné náčiní 

Naděje mladší A: ročník 2013 švihadlo, obruč 

Naděje mladší A: ročník 2012 míč, libovolné náčiní 

Naděje starší A: ročník 2011 míč, libovolné náčiní 

Naděje starší A: ročník 2010 míč, libovolné náčiní 

Juniorky A: ročník 2007 - 2009 obruč, libovolné náčiní 

 

V případě velkého počtu přihlášených závodnic může dojít k rozdělení některých kategorií 
podle ročníků. Je možné, že jedna ze sestav se pojede jako finále.               

 
Obtížnost:   viz Program soutěží moderní gymnastiky na rok 2022 
 
Startovné:   400,- Kč za závodnici 
 

Časový rozvrh:  bude upřesněn, dle počtu přihlášených                                
 
Ubytování a stravování: na vlastní náklady, v hale bude otevřen bufet 
 
Hudby: mailem na adresu hudbasktrasko@seznam.cz do 10. 4. 2022 
 
Přihlášky: 
Každý oddíl může přihlásit 6 závodnic do různých kategorií (max. 2 do jedné kategorie). 
Podmínkou účasti závodnic je účast jedné kvalifikované rozhodčí!!!!  
 
Přihlášky zašlete nejpozději do 27. 3. 2022 na adresu: admin@sktrasko.cz 
Přihláška musí obsahovat jméno a příjmení závodnice, ročník narození, kategorii, náčiní,  
jméno a kvalifikaci rozhodčí. V případě velkého počtu přihlášených si oddíl vyhrazuje právo udělat 
STOP STAV přihlášek (při překročení kapacity závodu). 
 
Podrobné informace Vám budou zaslány po uzávěrce přihlášek. 

 
 

Těšíme se na Vaši účast 
Kateřina Kapounková 

předsedkyně oddílu 


